SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN  CHUYÊN KHOA                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        LAO VÀ BỆNH PHỔI

         Số:          /BV-KD

    Đính chính yêu cầu báo giá

       Quảng Trị, ngày 07 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại việt Nam (gọi là nhà thầu)

 Ngày 03 tháng 7 năm 2023, Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng

Trị ban hành yêu cầu báo giá cho gói thầu Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm năm

2023 - 2024 của Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị, tuy nhiên

trong quá trình soạn thảo văn bản, có sự nhầm lẫn, nay Bệnh viện xin đính chính lại như

sau:

Danh mục VTYT, hóa chất, sinh phẩm 2023-2024 kèm theo yêu cầu báo giá:

Tại STT 9, mục I - Bông gạc đắp vết thương: cột Mô tả yêu cầu về tính năng kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật đã ban hành: không, nay bổ sung: 6 x 15 cm.

Tại STT 22, mục I - Giấy in nhiệt, cột Mô tả yêu cầu về tính năng kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật đã ban hành: Kích thước 40 mm x (đk) 40-60 mm, nay

đính chính: Kích thước 50 mm x (đk) 40-60 mm

 Tại STT 4, mục IV,  đã ban hành: Dung dịch rửa mạnh; khối lượng, số lượng: 1.000

ml, nay đính chính: khối lượng, số lượng: 10.000 ml.

 Công văn này là 1 phần không thể tách rời Yêu cầu báo giá số 68/YCBG-Bv ngày

03/8/2023 của Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Webside Bệnh viện;

- Lưu: VT, KD, KT.

     GIÁM ĐỐC

                     Trương Huyền Trường

		2023-08-08T09:10:07+0700

		2023-08-08T09:21:09+0700

		2023-08-08T10:18:27+0700

		2023-08-08T10:18:27+0700